Протокол

заседания Управляющего Совета  МОУ «Старобезгинская СОШ»

от 3 января 2009 года

Присутствовали – 11 человек

Повестка дня:

1.Утверждение «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Старобезгинская СОШ».
2.О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам школы на период с сентября по декабрь месяц 2008 года.

Слушали:

Слушали члена Управляющего Совета  Ганагину И.Н.  о «Положении  распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам  МОУ «Старобезгинская СОШ
Слушали члена Управляющего Совета  Ганагину И.Н. (представление на заместителей директора по учебной работе – Широких В.Н,  воспитательной работе – Набокову С.В.) , Широких В.Н. (представление на учителей), Набокову С.В (представление на классных руководителей), Ганагину И.Н. на других работников школы (МОП).
Решили:

1..Утвердить «Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  работникам МОУ «Старобезгинская СОШ
2.Распределить стимулирующую часть фонда оплаты работникам МОУ «Старобезгинская СОШ» (см. Приложение)
Председатель: _______________ Недоступенко А.А.

Секретарь: ______________ Овсиенко В.Н.